

Vindico Security AB (publ)**DELÅRSRAPPORT FÖR PERIODEN 2007-01-01—2007-06-30****Perioden 2007-01-01—2007-06-30**

- Bolagets nettoomsättning uppgick till 2 778 (2 820) tkr.
- Resultat efter skatt uppgick till 81 (-335) tkr.
- Resultat per aktie 0,67 öre
- Företagets prognos för helårsperioden står fast.

Väsentliga händelser efter perioden

- Nyemissionen övertecknades.
- Aktien listad på Nordic MTF.
- Avtal om förvärv av Safe Gruppen AB

Första halvåret 2007

I samband med att bolaget i perioden registrerats som ett publikt bolag har en namnändring till Vindico Security AB genomförts.

Leveranser av nya produkter inom området varularm har kommit igång under perioden. Från Nedap utgörs dessa nya produkter bl a av en ny plexiantenn med konkurrentkraftigt pris samt en ny elektronikdel med unika egenskaper. För kunden innebär detta attraktivare design och lägre pris.

Under perioden har det tidigare beslutade kostnadsreduktionsprogrammet fått full effekt.

Den nyemission som beslöts på årsstämman den 11 juni 2007 har genomförts. Emissionen gjordes med avvikelse från befintliga ägares företrädesrätt och riktade sig till allmänheten och institutionella investerare. Avsikten med nyemissionen och listningen på Nordic MTF är att säkerställa den fastlagda tillväxtstrategin. Emissionslikviden skall användas till intensifierad marknadsföring, förstärkning av säljorganisationen samt en ytterliggare breddning av produktsortimentet.

Väsentliga händelser efter periodens utgång

Nyemissionen blev lyckad och aktien övertecknades varvid 4 800 000 aktier nytecknades. Efter nyemissionen uppgår antalet aktier till 16 818 000. Aktiekapitalet ökade med 240 000 kr och uppgår nu till 600 900 kr. Genom emissionen tillfördes bolaget 3 936 000 kr före emissionskostnader.

Bolaget har listats på Nordic MTF och aktien började handlas den 23 juli 2007.

Under augusti månad har intentionsavtal tecknats om förvärv av bolaget Safe Gruppen AB i Trollhättan. Förvärvet skall, efter sedvanlig Due Dilligence process, vara genomfört under tredje kvartalet 2007.

Resultatutvecklingen (tkr)

	Delårsperioden 1 jan-30 juni 2007	Jämförelseperioden 1 januari-30 juni 2006
Nettoomsättning	2 732	2 821
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	81	- 373

Resultatet har förbättrats i förhållande till jämförelseperioden då kostnadsreduktionsprogrammet nu fått full effekt under perioden. Samma redovisningsprinciper som i senaste årsredovisningen har använts.

Investeringar

Investeringar i anläggningstillgångar uppgår under perioden till 224 tkr (158 tkr). Något större investeringsbehov för kvarvarande räkenskapsperiod utöver vad som planerats när det gäller företagsförvärv respektive planerade anställningar föreligger ej.

Finansiell ställning och likviditet

Efter genomförd nyemission är bolagets finansiella ställning och likviditet god.

Ansvarsförbindelser

Bolaget har inga ansvarsförbindelser.

Personal

Vid periodens utgång var antal anställda i bolaget 3 personer.

Prognos

Företagets prognos för helårsperioden, en omsättningstillväxt på 50% och ett positivt rörelseresultat, står fast.

Resultaträkning

	2007-01-01- 2007-06-30	2006-01-01- 2006-06-30	2006-01-01- 2006-12-31
Nettoomsättning	2 731 872	2 701 954	4 864 949
Aktiverat arbete för egen räkning	0	140 000	280 565
Övriga rörelseintäkter	46 492		180 341
	2 778 364	2 841 954	5 325 855
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror	-1 361 811	-1 793 969	-3 275 432
Övriga externa kostnader	-656 348	-598 083	-1 436 656
Personalkostnader	-530 183	-737 199	-1 461 861
Avskrivningar och nedskrivningar av materi- ella och immateriella anläggningstillgångar	-70 342	-30 000	-60 272
Övriga rörelsekostnader	-10 071		-6 740
	-2 628 755	-3 159 251	-6 240 961
Rörelseresultat	149 609	-317 297	-915 106
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och ford- ringar som är anläggningstillgångar	0	0	-147
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	345	3 559	6 654
Räntekostnader och liknande resultatposter	-69 359	-32 738	-82 547
Resultat efter finansiella poster	80 595	-346 476	-991 146
Årets resultat	80 595	-346 476	-991 146

Balansräkning	2007-06-30	2006-06-30	2006-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för forsknings- och utvecklingsarbeten och liknande arbeten	661 522	125 235	486 702
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	89 986	141 509	111 237
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	1 076	1 223	1 076
Summa anläggningstillgångar	752 584	267 967	599 015
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror	1 380 134	1 031 993	1 411 889
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar	641 033	879 052	411 365
Aktuella skattefordringar	7 052	0	0
Övriga fordringar	3 367	325 661	15 937
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	403 772	161 003	388 627
	1 055 224	1 365 716	815 929
Summa omsättningstillgångar	2 435 358	2 397 709	2 227 818
Summa tillgångar	3 187 942	2 665 676	2 826 833

Balansräkning	2007-06-30	2006-06-30	2006-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	600 900	305 000	305 000
Inbetalt konverteringskapital	456 006	345 000	345 000
Reservfond	40 000	40 000	40 000
	1 096 906	690 000	690 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond	49 100	0	0
Balanserat resultat	-715 824	275 322	275 322
Årets resultat	80 595	-346 477	-991 146
	-586 129	-71 155	-715 824
Summa eget kapital	510 777	618 845	-25 824
Långfristiga skulder			
Lån	787 503	900 000	866 668
Checkräkningskredit	341 498	218 620	405 481
	1 129 001	1 118 620	1 272 149
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	1 255 368	441 293	1 109 157
Aktuella skatteskulder	0	93 179	12 252
Övriga skulder	124 230	243 471	299 623
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 68 566	150 268	159 476
	1 548 164	928 211	1 580 508
Summa eget kapital och skulder	3 187 942	2 665 676	2 826 833

KASSAFLÖDESANALYS

	2007-01-01- 2007-06-30	2006-01-01- 2006-06-30	2006-01-01- 2006-12-31
Den löpande verksamheten			
Inbetalningar från kunder	2 514 774	1 895 339	4 670 907
Utbetalningar till leverantörer och anställda	-2 515 403	-2 704 258	-5 238 603
Kassaflöde från den löpande verksamheten			
före betalda räntor och inkomstskatter	-629	-808 919	-567 696
Erhållen ränta	345	3 559	4 554
Erlagd ränta	-69 359	-32 695	-82 547
Betald inkomstskatt	-19 304	-1 177	12 252
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-88 947	-839 232	-633 437
Investeringsverksamheten			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-223 911	-125 235	-486 702
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	0	-33 203	-33 203
Ökning/minskning kortfristiga finansiella placeringar	0	0	2 142
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-223 911	-158 438	-517 763
Finansieringsverksamheten			
Nyemission	456 006	450 000	450 000
Förändring av skuld	-143 148	547 566	701 096
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	312 858	997 566	1 151 096
Årets kassaflöde	0	-104	-104
Likvida medel vid årets början	0	104	104
Likvida medel vid årets slut	0	0	0

Nyckeltal	2007-06-30	2006-06-30	2006-12-31
Nettoomsättningstillväxt (%)*	-1%	-33%	-22%
EBITDA-marginal (%)	5%	-12%	-17%
Rörelsemarginal (%)	3%	-13%	-19%
Soliditet (%)	16%	21%	-1%
Resultat per aktie (kr)	0,0067	-138,15	-324,92
Resultat per anställd (kr)	27 000	-124 333	-330 333
Kassalikviditet (%)	157%	289%	141%
Antal anställda	3	3	3
Antal aktier	12 018 000	2 700	3 050

* I nettoomsättningen ingår en engångspost som uppkommit vid försäljning av varumärket Unisec.

Uppgifter om bolaget

Delårsrapporten avges av verkställande direktören Carl Solberg efter bemyndigande från styrelsen.

Vindico Security AB (publ) har organisationsnummer 556405-9367

Adress och telefonnummer och hemsida är;

Bergfotsgatan 3
431 35 Mölndal

031-706 36 00

www.vindico.se

Frågor beträffande rapporten besvaras av Carl Solberg, 031-706 36 00.

Nästa rapporttillfälle

Delårsrapport kvartal 3
Bokslutskommuniké

den 9 november 2007.
den 22 februari 2008

Mölndal den 24 augusti 2007

Carl Solberg
Verkställande direktör